
Castalan ordnen 
Motto: “Vi er flammen I mørket” 

 

Castalans ordenen er en Radmetisk monsterjæger orden. Castalan ordenen var; i 

helt gammel tid, originalt drage jægere fra Radme, men da dragerne begyndte at 

forsvinde, begyndte Castalan at dræbe monstre. I Radme er de repræsenteret i alle 

større byer. Men deres hovedkvarter ligger i byen Carim. Deres formål er at 

bekæmpe og holde truslen fra de mange monstre i Radmes vildmark nede.  

 

Ordenen er neutrale i forhold til krige og fyrstedømmernes stridigheder. Dette er accepteret af alle 

på grund af deres ophøjede formål.  

Castalan’s symbol er en grif. Det er dog alment kendt at hver fraktion i Castalan ordenen har sit 

eget symbol der enten kan være en kombination af gude symbolerne, en grif eller andre 

mytologiske væsner.  

Ordenen tilbeder alle levende guder. Det inkludere Loch'karn, da det ikke er ulovligt at tilbede ham i 

Radme. De er dog bevidste om, at det i andre lande er forbudt og det er derfor ikke noget der bliver 

talt højt om udenfor Radme. 

 

Medlemmerne har status af riddere, selv om man ikke behøver at være kriger for at være medlem 

af ordenen. I denne orden er magikere værdsat og accepteret. Også i byerne som ellers ikke bryder 

sig om folk der kan magi. Derfor søger mange af Radmes få magikere ind i ordenen for at blive 

accepteret og undgå forfølgelse. Dog er magikerne lang fra flertallet i ordenen. Langt de fleste er 

krigere.  

Medlemmerne af ordenen afgiver deres førstefødte til ordenen, når børnene når en vis alder. De 

bliver så oplært i ordenen. Det er en del af det løfte medlemmerne afgiver.  

 

Hvis man ønsker oplysninger om, hvordan man slår et bestemt monster ihjel. Så kan det være en 

god ide at henvende sig til ordenen. De har mange optegnelser over alle tænkelige monstre og deres 

svagheder.  

 

Ordens Løfte: 

Vær en fredens vogter, som en dræber af monstre. 

Forbedre dig selv gennem viden og træning 

Respekter det gode i alt liv 

Brug dine kræfter til at forsvare og beskytte, ikke til at kontrollere eller manipulere. 

 

Regler: 

For at blive et fuldt medlem som monsterjæger (ridder) skal man selv havde slået et monster ihjel. 

Man kan godt blive en del af ordenen, selv om man ikke er født ind i ordenen, det kræver dog at 

man først har bevist over for ordenen, at man har slået et monster ihjel. 

Ens førstefødte tilhører ordenen, uden undtagelser. 



Det er muligt, at komme ind i ordenen som andet (ikke ridder) uden at dræbe et monster, dette vil 

typisk være læger, alkimyster og andre lærte.  

Man slår kun monstre ihjel, hvis monstret selv slår ihjel.   

Andre racer slår man ikke ihjel, medmindre de prøver at slå en ihjel først, da ordenen hellere vil 

prøve at hjælpe dem med at finde den rigtige vej. 

Ordenen er neutrale i forhold til krige og andre stridigheder.  

 

Fremtrædende medlemmer: Irena Pyttel, kvindelig kriger 
Har været i ordenen siden hun var helt ung. Hun har nu været i ordenen i over 20 år og har haft en 

ledende stilling siden år 886, hvor hun har styret med meget klare retningslinjer. 

Der er mange historier om mængden af monster hun har slået ihjel, og hun er meget respekteret i 

ordenen. Dog er hun ikke hævet over, at stå på frontlinjen ligesom resten af ordenen. 

 

 

Castalan ordenen i Talansar 

I år 884 danner en udbrydergruppe en talantisk del af Ordenen. Deres 

hovedkvarter ligger de i Hemsborg by i baroniet Djernholt. Ligesom i Radme 

anser ordenen sig ikke som underlagt styret i Talansar. Deres formål er det 

samme, at bekæmpe monstre.  

 

Evt. magere i ordenen skal bære det magiske brændemærke, fordi ordenen, lige som alle andre, 

skal overholde den talantiske lovgivning. De skal bære Den Øverste Magis Råds mærke, dog uden at 

være troskabs underlagt Den Øverste Magi Råd. Dette er bestemt af Kronen. 

 

Leder i Talansar: Ridder Sigrid 

 

 

 


